                                                                              T1538
T1538 Termoelektrický snímač teploty tyčový s keramickou a safírovou ochrannou
trubkou bez převodníku a s převodníkem
Popis
� drátový termočlánek “S“, “B“
       s průměrem větví 0,5mm
� měřicí rozsah 0 až +1300°C (“S“),
       +300 až +1600°C (“B“)

alespoň jeho pomalé a rovnoměrné předehřátí.
Elektrické připojení
Objednací kód
T1538
typ popis
T1538-6 termoelektrický snímač teploty tyčový
s keramickou ochrannou trubkou a
safírovou kapilárou
 termočlánek; měřicí rozsah; Ø větví
termočlánku [mm]
26 1x“S“(PtRh10-Pt), izolovaný;
0 až +1300°C; Ø 0,5mm
28 1x“B“(PtRh30-PtRh6), izolovaný;
+300 až +1600°C; Ø 0,5mm
99 jiný
 třída přesnosti dle IEC 584-2
7 2 (standardně pro termočlánek “S“)
8 3 (standardně pro termočlánek “B“)
9 jiná
 jmenovitá délka L[mm]
150   500
171   710
180   800
210 1000
214 1400
999 jiná
 ochranné trubky - vnější /střední/vnitřní;
TMAX
O1 keramika C530/keramika C610/ safír; TMAX
+1500°C
O2 keramika 799/keramika C799/ safír;
TMAX   +1600°C
O9 jiná
 nosná trubka Ø32mm  - délka L1[[[[mm]]]],
materiál
N0 200 (standardně pro délky 500, 710 a
800mm);      ocel tř.11, lakovaná
N1 400 (standardně pro délky 1000 a 1400mm);
ocel tř.11, lakovaná
N9 jiná
 hlavice
H1 Al slitina, vývodka M20x1,5; IP 53;
se svorkovnicí
H21) Al slitina, pro převodník ∅62mm, vývodka
M20x1,5; IP 53; se svorkovnicí
H9 jiná
 Volitelné příslušenství a provedení
schválená zvláštní provedení
GR certifikát GOST R
 kalibrace
KTE3 kalibrace jednoduchého snímače ve třech
zákazníkem stanovených teplotních bodech
(0 až +1100°C)
KTE3 kalibrace dvojitého snímače ve třech
zákazníkem stanovených teplotních bodech
(0 až +1100°C)
KTE9 jiná
 upevňovací příruby
P1 přesuvná upevňovací příruba s protipřírubou
UP 04
 převodníky pro montáž do hlavice
P5310 převodník s komunikací LHP
P5310EN2 převodník s komunikací LHP,
(Ex) II 3G Ex nA [nL] IIC T4
P5311 převodník s komunikací LHP s galvanickým
oddělením
P5311EN2 převodník s komunikací LHP s galvanickým
oddělením,
(Ex) II 3G Ex nA [nL] IIC T4
P5311EI1 převodník s komunikací LHP s galvanickým
oddělením,
(Ex) II 1GD Ex ia iaD IIC T4-T6
P5201 převodník s galvanickým oddělením